
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sébastien [165]   () SEH 24/01  20:06:47 1:05:17  

2 Therisod Frederic [156] Cabb Bozel (73350) V1H 24/01  20:09:19 1:07:49 0:02:32

3 Berchet Remi [168]   () SEH 24/01  20:12:16 1:10:46 0:05:29

4 Bignon Jluc [122]  MONTGIROD (73210) SEH 24/01  20:15:24 1:13:54 0:08:37

5 Schramm Cedric [154] Stc Can 57200 sarreguemines (57200) SEH 24/01  20:16:11 1:14:41 0:09:24

6 Gibaud Patrice [164]   () V2H 24/01  20:16:39 1:15:09 0:09:52

7 Mingeon Fabien [147] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 24/01  20:17:06 1:15:36 0:10:19

8 Laudier Edouard [141]  Saint martin de sallen (14220) SEH 24/01  20:19:17 1:17:47 0:12:30

9 Delsarte Jean Baptiste [170]   () SEH 24/01  20:20:49 1:19:19 0:14:02

10 Michelin Olivier [157]   () V1H 24/01  20:25:22 1:23:52 0:18:35

11 Gorak Guillaume [135]  Lens (62300) SEH 24/01  20:25:46 1:24:16 0:18:59

12 Peter David [150] Ca.ambilly CRANVES-SALES (74380) SEH 24/01  20:27:11 1:25:41 0:20:24

13 Duperron Jean-Luc [131]  Belmont de la loire (42670) V2H 24/01  20:28:36 1:27:06 0:21:49

14 Denche Pierre [166]   () V1H 24/01  20:29:01 1:27:31 0:22:14

15 Pellecuer Vincent [149]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:30:00 1:28:30 0:23:13

16 Guerry Alain [158]   () V1H 24/01  20:30:36 1:29:06 0:23:49

17 Pellecuer Stéphane [148]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:31:51 1:30:21 0:25:04

18 Sola Adelaïde [159]   () SEF 24/01  20:31:56 1:30:26 0:25:09

19 Mailler Pierre [167]   () V2H 24/01  20:32:09 1:30:39 0:25:22

20 Bourgain Loic [124] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 24/01  20:32:48 1:31:18 0:26:01

21
Destenay Philippe [129] Jogging Valenciennes Valenciennes

(59300)
V2H 24/01  20:35:50 1:34:20 0:29:03

22 Grand Anthony [162]   () SEH 24/01  20:37:05 1:35:35 0:30:18

23 Da Fonte Clement [127]  Pontcharra (38530) SEH 24/01  20:37:22 1:35:52 0:30:35

24 Pires Da Fonte David [151]  Froges (38190) SEH 24/01  20:37:27 1:35:57 0:30:40

25 Charlin Nicolas [169]   () SEH 24/01  20:37:32 1:36:02 0:30:45

26 Martinez Jennifer [146]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEF 24/01  20:37:38 1:36:08 0:30:51

27 Bignon Mégane [123]  MONTGIROD (73210) SEF 24/01  20:37:51 1:36:21 0:31:04

28 Guillame Lucie [137] Htac bourg saint maurice (73700) SEF 24/01  20:41:01 1:39:31 0:34:14

29 Joumard Stephane [140] Htac bourg saint maurice (73700) SEH 24/01  20:42:41 1:41:11 0:35:54

30 Lefebvre Reynald [144]  Saint Martin d'uriage (38410) V1H 24/01  20:44:33 1:43:03 0:37:46

31
Guerriero Arnaud [136] Asl Raid Chatenay chatenay sur seine 

(77126)
ESH 24/01  20:44:40 1:43:10 0:37:53

32 Girard Pierrick [172]   () SEH 24/01  20:44:51 1:43:21 0:38:04

33 Le Bohec Régis [142]  Chambery (73000) SEH 24/01  20:45:37 1:44:07 0:38:50

34 Fontaine Vincent [171]   () V2H 24/01  20:46:24 1:44:54 0:39:37

35 Counil Delphine [126] Veo 2000 AIME (73210) SEF 24/01  20:50:36 1:49:06 0:43:49

36 Duroy Victor [132]  Paris (75017) SEH 24/01  20:51:26 1:49:56 0:44:39

37 Dieuzy Florian [130]  Paris (75004) SEH 24/01  20:51:30 1:50:00 0:44:43

38 Guyonnet Damien [138]  Crolles (38920) SEH 24/01  20:52:23 1:50:53 0:45:36

39 Frayssinhes Marie [134]  TORPES (25320) V1F 24/01  20:52:50 1:51:20 0:46:03

40 Lopes Francis [145] Sanofi Asva thiais (94320) V2H 24/01  20:54:39 1:53:09 0:47:52

41 Poma Christin [152] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 24/01  20:54:44 1:53:14 0:47:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Prunet Christophe [153] Raid'o Brother Saint Martin d'Uriage

(38410)
V1H 24/01  20:58:52 1:57:22 0:52:05

43 Auregan Sabine [121]  AIME (73210) SEF 24/01  21:00:09 1:58:39 0:53:22

44 Fitour Emmanuelle [133]  LE BOIS (73260) SEF 24/01  21:00:45 1:59:15 0:53:58

45
Spettante Arnaud [155] Jogging Valenciennes Querenaing

(59269)
V1H 24/01  21:01:19 1:59:49 0:54:32

46 Dagault Francis [128] As Courir A Lieusaint LIEUSAINT (77127) V3H 24/01  21:01:37 2:00:07 0:54:50

47 Grand Coralie [163]   () SEF 24/01  21:03:28 2:01:58 0:56:41

48 Finck Clea [161]   () SEF 24/01  21:03:33 2:02:03 0:56:46

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Erwan Jouannot [139]  93110 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sébastien [165]   () SEH 24/01  20:06:47 1:05:17  

2 Therisod Frederic [156] Cabb Bozel (73350) V1H 24/01  20:09:19 1:07:49 0:02:32

3 Berchet Remi [168]   () SEH 24/01  20:12:16 1:10:46 0:05:29

4 Bignon Jluc [122]  MONTGIROD (73210) SEH 24/01  20:15:24 1:13:54 0:08:37

5 Schramm Cedric [154] Stc Can 57200 sarreguemines (57200) SEH 24/01  20:16:11 1:14:41 0:09:24

6 Gibaud Patrice [164]   () V2H 24/01  20:16:39 1:15:09 0:09:52

7 Mingeon Fabien [147] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 24/01  20:17:06 1:15:36 0:10:19

8 Laudier Edouard [141]  Saint martin de sallen (14220) SEH 24/01  20:19:17 1:17:47 0:12:30

9 Delsarte Jean Baptiste [170]   () SEH 24/01  20:20:49 1:19:19 0:14:02

10 Michelin Olivier [157]   () V1H 24/01  20:25:22 1:23:52 0:18:35

11 Gorak Guillaume [135]  Lens (62300) SEH 24/01  20:25:46 1:24:16 0:18:59

12 Peter David [150] Ca.ambilly CRANVES-SALES (74380) SEH 24/01  20:27:11 1:25:41 0:20:24

13 Duperron Jean-Luc [131]  Belmont de la loire (42670) V2H 24/01  20:28:36 1:27:06 0:21:49

14 Denche Pierre [166]   () V1H 24/01  20:29:01 1:27:31 0:22:14

15 Pellecuer Vincent [149]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:30:00 1:28:30 0:23:13

16 Guerry Alain [158]   () V1H 24/01  20:30:36 1:29:06 0:23:49

17 Pellecuer Stéphane [148]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:31:51 1:30:21 0:25:04

18 Mailler Pierre [167]   () V2H 24/01  20:32:09 1:30:39 0:25:22

19 Bourgain Loic [124] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 24/01  20:32:48 1:31:18 0:26:01

20
Destenay Philippe [129] Jogging Valenciennes Valenciennes

(59300)
V2H 24/01  20:35:50 1:34:20 0:29:03

21 Grand Anthony [162]   () SEH 24/01  20:37:05 1:35:35 0:30:18

22 Da Fonte Clement [127]  Pontcharra (38530) SEH 24/01  20:37:22 1:35:52 0:30:35

23 Pires Da Fonte David [151]  Froges (38190) SEH 24/01  20:37:27 1:35:57 0:30:40

24 Charlin Nicolas [169]   () SEH 24/01  20:37:32 1:36:02 0:30:45

25 Joumard Stephane [140] Htac bourg saint maurice (73700) SEH 24/01  20:42:41 1:41:11 0:35:54

26 Lefebvre Reynald [144]  Saint Martin d'uriage (38410) V1H 24/01  20:44:33 1:43:03 0:37:46

27
Guerriero Arnaud [136] Asl Raid Chatenay chatenay sur seine 

(77126)
ESH 24/01  20:44:40 1:43:10 0:37:53

28 Girard Pierrick [172]   () SEH 24/01  20:44:51 1:43:21 0:38:04

29 Le Bohec Régis [142]  Chambery (73000) SEH 24/01  20:45:37 1:44:07 0:38:50

30 Fontaine Vincent [171]   () V2H 24/01  20:46:24 1:44:54 0:39:37

31 Duroy Victor [132]  Paris (75017) SEH 24/01  20:51:26 1:49:56 0:44:39

32 Dieuzy Florian [130]  Paris (75004) SEH 24/01  20:51:30 1:50:00 0:44:43

33 Guyonnet Damien [138]  Crolles (38920) SEH 24/01  20:52:23 1:50:53 0:45:36

34 Lopes Francis [145] Sanofi Asva thiais (94320) V2H 24/01  20:54:39 1:53:09 0:47:52

35 Poma Christin [152] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 24/01  20:54:44 1:53:14 0:47:57

36
Prunet Christophe [153] Raid'o Brother Saint Martin d'Uriage

(38410)
V1H 24/01  20:58:52 1:57:22 0:52:05

37
Spettante Arnaud [155] Jogging Valenciennes Querenaing

(59269)
V1H 24/01  21:01:19 1:59:49 0:54:32

38 Dagault Francis [128] As Courir A Lieusaint LIEUSAINT (77127) V3H 24/01  21:01:37 2:00:07 0:54:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sola Adelaïde [159]   () SEF 24/01  20:31:56 1:30:26  

2 Martinez Jennifer [146]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEF 24/01  20:37:38 1:36:08 0:05:42

3 Bignon Mégane [123]  MONTGIROD (73210) SEF 24/01  20:37:51 1:36:21 0:05:55

4 Guillame Lucie [137] Htac bourg saint maurice (73700) SEF 24/01  20:41:01 1:39:31 0:09:05

5 Counil Delphine [126] Veo 2000 AIME (73210) SEF 24/01  20:50:36 1:49:06 0:18:40

6 Frayssinhes Marie [134]  TORPES (25320) V1F 24/01  20:52:50 1:51:20 0:20:54

7 Auregan Sabine [121]  AIME (73210) SEF 24/01  21:00:09 1:58:39 0:28:13

8 Fitour Emmanuelle [133]  LE BOIS (73260) SEF 24/01  21:00:45 1:59:15 0:28:49

9 Grand Coralie [163]   () SEF 24/01  21:03:28 2:01:58 0:31:32

10 Finck Clea [161]   () SEF 24/01  21:03:33 2:02:03 0:31:37
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Classement ESH

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guerriero Arnaud [136] Asl Raid Chatenay chatenay sur seine 

(77126)
ESH 24/01  20:44:40 1:43:10  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sola Adelaïde [159]   () SEF 24/01  20:31:56 1:30:26  

2 Martinez Jennifer [146]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEF 24/01  20:37:38 1:36:08 0:05:42

3 Bignon Mégane [123]  MONTGIROD (73210) SEF 24/01  20:37:51 1:36:21 0:05:55

4 Guillame Lucie [137] Htac bourg saint maurice (73700) SEF 24/01  20:41:01 1:39:31 0:09:05

5 Counil Delphine [126] Veo 2000 AIME (73210) SEF 24/01  20:50:36 1:49:06 0:18:40

6 Auregan Sabine [121]  AIME (73210) SEF 24/01  21:00:09 1:58:39 0:28:13

7 Fitour Emmanuelle [133]  LE BOIS (73260) SEF 24/01  21:00:45 1:59:15 0:28:49

8 Grand Coralie [163]   () SEF 24/01  21:03:28 2:01:58 0:31:32

9 Finck Clea [161]   () SEF 24/01  21:03:33 2:02:03 0:31:37

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sébastien [165]   () SEH 24/01  20:06:47 1:05:17  

2 Berchet Remi [168]   () SEH 24/01  20:12:16 1:10:46 0:05:29

3 Bignon Jluc [122]  MONTGIROD (73210) SEH 24/01  20:15:24 1:13:54 0:08:37

4 Schramm Cedric [154] Stc Can 57200 sarreguemines (57200) SEH 24/01  20:16:11 1:14:41 0:09:24

5 Mingeon Fabien [147] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 24/01  20:17:06 1:15:36 0:10:19

6 Laudier Edouard [141]  Saint martin de sallen (14220) SEH 24/01  20:19:17 1:17:47 0:12:30

7 Delsarte Jean Baptiste [170]   () SEH 24/01  20:20:49 1:19:19 0:14:02

8 Gorak Guillaume [135]  Lens (62300) SEH 24/01  20:25:46 1:24:16 0:18:59

9 Peter David [150] Ca.ambilly CRANVES-SALES (74380) SEH 24/01  20:27:11 1:25:41 0:20:24

10 Bourgain Loic [124] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 24/01  20:32:48 1:31:18 0:26:01

11 Grand Anthony [162]   () SEH 24/01  20:37:05 1:35:35 0:30:18

12 Da Fonte Clement [127]  Pontcharra (38530) SEH 24/01  20:37:22 1:35:52 0:30:35

13 Pires Da Fonte David [151]  Froges (38190) SEH 24/01  20:37:27 1:35:57 0:30:40

14 Charlin Nicolas [169]   () SEH 24/01  20:37:32 1:36:02 0:30:45

15 Joumard Stephane [140] Htac bourg saint maurice (73700) SEH 24/01  20:42:41 1:41:11 0:35:54

16 Girard Pierrick [172]   () SEH 24/01  20:44:51 1:43:21 0:38:04

17 Le Bohec Régis [142]  Chambery (73000) SEH 24/01  20:45:37 1:44:07 0:38:50

18 Duroy Victor [132]  Paris (75017) SEH 24/01  20:51:26 1:49:56 0:44:39

19 Dieuzy Florian [130]  Paris (75004) SEH 24/01  20:51:30 1:50:00 0:44:43

20 Guyonnet Damien [138]  Crolles (38920) SEH 24/01  20:52:23 1:50:53 0:45:36

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Erwan Jouannot [139]  93110 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Frayssinhes Marie [134]  TORPES (25320) V1F 24/01  20:52:50 1:51:20  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [156] Cabb Bozel (73350) V1H 24/01  20:09:19 1:07:49  

2 Michelin Olivier [157]   () V1H 24/01  20:25:22 1:23:52 0:16:03

3 Denche Pierre [166]   () V1H 24/01  20:29:01 1:27:31 0:19:42

4 Pellecuer Vincent [149]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:30:00 1:28:30 0:20:41

5 Guerry Alain [158]   () V1H 24/01  20:30:36 1:29:06 0:21:17

6 Pellecuer Stéphane [148]  Chambéry (73000) V1H 24/01  20:31:51 1:30:21 0:22:32

7 Lefebvre Reynald [144]  Saint Martin d'uriage (38410) V1H 24/01  20:44:33 1:43:03 0:35:14

8
Prunet Christophe [153] Raid'o Brother Saint Martin d'Uriage

(38410)
V1H 24/01  20:58:52 1:57:22 0:49:33

9
Spettante Arnaud [155] Jogging Valenciennes Querenaing

(59269)
V1H 24/01  21:01:19 1:59:49 0:52:00

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibaud Patrice [164]   () V2H 24/01  20:16:39 1:15:09  

2 Duperron Jean-Luc [131]  Belmont de la loire (42670) V2H 24/01  20:28:36 1:27:06 0:11:57

3 Mailler Pierre [167]   () V2H 24/01  20:32:09 1:30:39 0:15:30

4
Destenay Philippe [129] Jogging Valenciennes Valenciennes

(59300)
V2H 24/01  20:35:50 1:34:20 0:19:11

5 Fontaine Vincent [171]   () V2H 24/01  20:46:24 1:44:54 0:29:45

6 Lopes Francis [145] Sanofi Asva thiais (94320) V2H 24/01  20:54:39 1:53:09 0:38:00

7 Poma Christin [152] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 24/01  20:54:44 1:53:14 0:38:05

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dagault Francis [128] As Courir A Lieusaint LIEUSAINT (77127) V3H 24/01  21:01:37 2:00:07  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 15   D+: 580

Non classés V4H
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